
ISKOLABUSZOK MENETRENDJE 

Szentes 

Indulási 

idő 
Megálló 

Indulási 

idő 

6:55 Szentes, Berekhát 16:45 

6:57 Szentes, Béke u. 16:43 

7:00 Szentes, Könyvtár 16:40 

7:02 Szentes, Patika 16:38 

7:04 Szentes, Rákóczi út 16:36 

7:06 Szentes, Damjanich u. 16:34 

7:10 Hékéd 16:30 

7:13 Vörösmarty u. 16:28 

7:15 Bajcsy Zs. u. 16:25 

7:20 Szentes, Apponyi tér 16:20 

7:33 Szentes, 57-es km kő 16:07 

7:40 Fábiánsebestyén, iskola 16:00 
 

Árpádhalom 

Indulási 

idő 
Megálló 

Indulási 

idő 

6:30 Árpádhalom,Tsz magtár 15:35 

6:33 Árpádhalom,   Zoltán tér 15:32 

6:37 Árpádhalom, Győző Molnár tanya 15:28 

6:39 Árpádhalom, Székely-tanya 15:26 

6:45 Fábiánsebestyén, iskola 15:20 
 

Gádoros – Eperjes 

Indulási 

idő 
Megálló 

Indulási 

idő 

6:50 Fábiánsebestyén, iskola 16:50 

7:00 Eperjes, Újváros 16:40 

7:08 Gádoros, autóbusz-váróterem 16:32 

7:10 Gádoros, Takarékszövetkezet 16:30 

7:11 Gádoros, Bottyán vendéglő 16:29 

7:15 Gádoros, Kisboldogasszony templom 16:25 

7:20 Eperjes, Kiskirályság 16:20 

7:25 Eperjes, Községháza 16:15 

7:29 Eperjes, Cserebökényi elágazás 16:11 

7:40 Fábiánsebestyén, iskola 16:00 

 


